Об отмене  Постановления  Совета  местного  самоуправления Назрановского  муниципального  района   от  20.03.2012 г. № 6/3-1 «Об  утверждении  Положения  о порядке  присвоения  и  сохранения  классных  чинов  муниципальной  службы  в  Назрановском  муници

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

15 ноября 2013 г.                                                                                                         №25/2-1

«Об отмене  Постановления  Совета  местного  самоуправления Назрановского
муниципального  района   от  20.03.2012 г. № 6/3-1 «Об  утверждении  Положения  о
порядке  присвоения  и  сохранения  классных  чинов  муниципальной  службы  в
Назрановском  муниципальном  районе»»

   В соответствии с частью 1 статьи 9.1. Федерального закона от 2 марта 2007 года №
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»   руководствуясь,  Законом
Республики Ингушетия от 31.10.2011 г. № 36-РЗ «О порядке присвоения и сохранения
классных чинов муниципальной службы в Республике Ингушетия», Совет местного
самоуправления  Назрановского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1 / 2

Об отмене  Постановления  Совета  местного  самоуправления Назрановского  муниципального  района   от  20.03.2012 г. № 6/3-1 «Об  утверждении  Положения  о порядке  присвоения  и  сохранения  классных  чинов  муниципальной  службы  в  Назрановском  муници

1. Отменить  Постановление  Совета  местного  самоуправления Назрановского
муниципального  района   от   20.03.2012 г. № 6/3-1 «Об  утверждении   Положения  о
порядке  присвоения   и  сохранения  классных  чинов  муниципальной  службы  в
Назрановском  муниципальном  районе».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить  на  заместителя
Председателя Совета  местного  самоуправления  Назрановского муниципального
района  Цуроева  М.М

Глава Назрановского
муниципального района                                                                      Х. Т. Цечоев

Согласован: ведущий  специалист-юрист  Муталиев  Т.С.

 2 / 2